
ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Naneli Yoğurt Çorba Rende Kırmızı Lahana Şehriye Çorba Rende Kırmızı Lahana
Kuru Fasulye Rende Havuç Elbasan Tava Rende Havuç
Yeşil Mercimek Mevsim Yeşillikleri Domatesli Bulgur Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Şehriyeli Pilav Cacık Meyve Yoğurt
Meyve

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Domates Çorba Rende Kırmızı Lahana Tarhana Çorba Rende Kırmızı Lahana
Orman Kebabı Rende Havuç Fırın Baget/Patates gar Rende Havuç
Kıymalı Ispanak Mevsim Yeşillikleri Makarna Mevsim Yeşillikleri
Bulgur Pilavı Yoğurt Ayran Şakşuka
Kekli Supangle

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana Yayla Çorba Rende Kırmızı Lahana
Biber Dolma Rende Havuç Çiftlik Kebabı Rende Havuç
Kıymalı Bezelye Kısır Erişte Mevsim Yeşillikleri
Su Böreği Yoğurt Bisküvi Pastası Yoğurt
 Meyve

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana Domates Çorba Rende Kırmızı Lahana
Püreli Rosto Köfte Rende Havuç Pideli Tirit Köfte Rende Havuç
Soslu Spagetti Mevsim Yeşillikleri Soslu Makarna Mevsim Yeşillikleri
Haşhaşlı Revani Yoğurt Meyve Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Tarhana Çorba Rende Kırmızı Lahana Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana

Hindi Şinitzel Rende Havuç Tavuk Döner/pat garni Rende Havuç
Fırın Patates Mevsim Yeşillikleri Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Şehriyeli Pilav Ayran
Ayran

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Şehriye Çorba Rende Kırmızı Lahana Düğün Çorba Rende Kırmızı Lahana
Et Döner Rende Havuç Etli Nohut Rende Havuç
Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri Yeşil Mercimek Mevsim Yeşillikleri
Ayran Şehriyeli Pilav Yoğurt

Etimek tatlısı
ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Yayla Çorba Rende Kırmızı Lahana ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Etli Nohut Rende Havuç Yayla Çorba Rende Kırmızı Lahana
Yeşil Mercimek Mevsim Yeşillikleri Sebzeli Köfte Rende Havuç
Bulgur Pilavı Yoğurt Erişte Kavurma Mevsim Yeşillikleri
Sütlü İrmik Tatlısı Meyve Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Ezogelin Çorba Rende Kırmızı Lahana Tavuk suyu Çorba Rende Kırmızı Lahana
Çıtır Tavuk /Pat garni Rende Havuç Mevsim Türlü Rende Havuç
Makarna Mevsim Yeşillikleri Kıymalı Karnabahar Mevsim Yeşillikleri
Ayran Makarna Yoğurt

Supangle

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Tavuk suyu Çorba Rende Kırmızı Lahana Ezogelin Çorba Rende Kırmızı Lahana
Sebze Graten Rende Havuç Hamburger Rende Havuç
Patlıcan Musakka Mevsim Yeşillikleri Fırın Patates Mevsim Yeşillikleri
Şehriyeli Pilav Yoğurt Ayran Rus Salatası
Meyve

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Naneli Yoğurt Çorba Rende Kırmızı Lahana Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana
Sini Köfte Rende Havuç Tavuklu Bezelye Rende Havuç
Soslu Spagetti Mevsim Yeşillikleri Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Tulumba Tatlısı Yoğurt Ayran

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana Domates çorba Rende Kırmızı Lahana
Kuru Fasulye Rende Havuç Saksı Kebabı Rende Havuç
Yeşil Mercimek Mevsim Yeşillikleri Bulgur Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Şehriyeli Pilav Tarçınlı Sütlaç Yoğurt
Ayran

Thursday, October 19, 2023

ÖZEL SEYMEN EĞİTİM KURUMLARI
EKİM AYI YEMEK LİSTESİ

ORTAOKUL / LİSE
Monday, October 2, 2023

Tuesday, October 3, 2023

Wednesday, October 4, 2023

Thursday, October 5, 2023

Wednesday, October 18, 2023

Friday, October 20, 2023

Tuesday, October 17, 2023

Friday, October 6, 2023

Monday, October 30, 2023

Tuesday, October 31, 2023

Wednesday, October 11, 2023

Thursday, October 12, 2023

Monday, October 23, 2023

Tuesday, October 24, 2023

Wednesday, October 25, 2023

Thursday, October 26, 2023

Friday, October 27, 2023

Monday, October 9, 2023

Friday, October 13, 2023

Monday, October 16, 2023

Tuesday, October 10, 2023



Hazırlayan Hazırlayan Onay Onay Onay
Seyit Ali 
Bozkır

Melike Gök 
Tok

Türkan 
Taş

Esra 
Ülçetin

Selin 
Kapıcı

Aşçı
Gıda 

Mühendisi
Hemşire Müdür

Müdür 
Yardımcıs

ı

Hazırlayan       Hazırlayan                 Onay Onay Onay
Seyit Ali Bozkır Merve ÖZKAN Türkan Taş Esra Ülçetin Selin Kapıcı
Aşçı Proje Müdürü        Hemşire Müdür Müdür Yard.



Domates ÇorbaRende Kırmızı Lahana
İzmir KöfteRende Havuç
Makarna Mevsim Yeşillikleri
Fırın PatatesYoğurt
Ayran
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